
Uchwała Nr LXXII/   /2023 

Rady Miejskiej w Mogielnicy  

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/42/2015 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 18 maja 2015 r.  

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 ((t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2138 ) , art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015. o rozwoju lokalnym z 

udziałem lokalnej społeczności ((t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2422 ze zm.), Rada Miejskiej w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr IX/42/2015 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 18 maja 2015 r. .w sprawie przystąpienia 

do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany brzmienia §1 w/w Uchwały poprzez nadanie nowego brzmienia w treści: 

„Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mogielnica do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa 

Działania „Wszyscy Razem”, zarejestrowanego przez Sąd Rejonowy miasta stołecznego 

Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS:0000306299.” 

2) dokonuje się zmiany brzmienia §2 w/w Uchwały poprzez nadanie nowego brzmienia w treści: 

„Do reprezentowania Gminy  Mogielnica w celu przystąpienia do stowarzyszenia, o którym 

mowa w §1 oraz reprezentowania Gminy Mogielnica w działaniach Stowarzyszenia, upoważnia 

się Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


